UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC HÀ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Hà, ngày  20 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri và địa điểm niêm yết danh sách cử tri lấy ý

kiến về Đề án s p  ếp ĐVHC cấp    trên địa  àn      iai đoạn     -2025

–––––––––––––––––

                                                                S

                   ố

10/11/2022;

           ôn       ố        -

  ố

                  -2025.

                         P ú      ồ   l

         l   ý                                                              -

    .             P ú       ô

                 ó         ụ            P ú                   e   õ

   .            ụ    :

STT Tên xóm
Số cử

tri
Nơi niêm yết

1 Xóm 1 194
-              ó

-   ụ            P ú

2 Xóm 2 396
-              ó

-   ụ            P ú

3 Xó  Mỏ 369
-              ó  Mỏ

-   ụ            P ú

4 Xóm Um 475
-              ó

-   ụ            P ú

5 Xóm Hà 402
-              ó

-   ụ            P ú

6 Xó   ồ   504
-              ó   ồ

-   ụ            P ú

7 Xó           522
-              ó

-   ụ            P ú

 Tổn  số 2.862

          l    ô                                                  l   ý

                                                    2023-

                                  ô  (  )         ó

               ô       l               ó  ì      ó    ặ   ầ         ỉ     ô         ì

            ả       ớ   ô              ò     ố                ỉ         ờ . .

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ - TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UB MTTQ, trưởng đoàn thể chính trị xã;

- Các xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:59:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:59:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:59:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!